ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ TÂN LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tân Linh, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại công chức xã năm 2023

Thực hiện Công văn số 2629/UBND-NV ngày 10/11/2023 của UBND huyện

Đại Từ v/v thực hiện đánh giá cán bộ, công chức, viên chức năm 2023. Ngày

24/11/2023 UBND xã Tân Linh tổ chức hội nghị đánh giá, xếp loại công chức xã

năm 2023

UBND xã Tân Linh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại công chức xã năm

2023 như sau:

- Tổng số công chức xã: 08 người

- Tổng số công chức đánh giá, xếp loại: 08 người

- Công chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 người

- Công chức hoàn thành tốt nhiệm vụ: 07 người

(Có danh sách kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Tân Linh thông báo để cán bộ, công chức; cơ quan, đơn

vị và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện:

- Đảng ủy- TTHĐND xã;

- MTTQ, Ban ngành, đoàn thể xã;

- CBCC xã

- Cơ quan, đơn vị và các xóm;

- Lưu: VT, HS

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

DANH SÁCH

 Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức xã năm 2023
(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày       /12/2023 của UBND xã Tân Linh)

TT Họ và tên Chức vụ công tác
Kết quả đánh

giá, xếp loại
Ghi chú

1 Trần Văn Tuân Chỉ huy trưởng quân sự HTTNV

2 Dương Thanh Giao Công chức VPTK HTTNV

3 Hoàng Quang Tuyển Công chức TCKT HTTNV

4 Phạm Kiều Hưng Công chức ĐCXDMT HTTNV

5 Trương Văn Hiền Công chức TPHT HTTNV

6 Phạm Xuân Khoa Công chức TPHT HTTNV

7 Vũ Thị Liên Công chức VHXH HTXSNV

8 Triệu Thị Thúy Ngân Công chức VPTK HTTNV

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:55:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:55:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:55:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:55:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!